IPU-001-2026. 

CAPÍTULO I INFORMACIÓN GENERAL 

1.1. OBJETO, PRESUPUESTO OFICIAL, PLAZO Y UBICACIÓN. 

El objeto, presupuesto oficial estimado, plazo y ubicación del proyecto objeto del 
presente Proceso de Contratación, se identifican a continuación: 

MIL 
DOSCIENTOS 
OCHENTA Y 
SIETE 
MILLONES 
OCHENTA Y UN 
MIL PESOS 
M/CTE 
($1.287.081.000) 

CINCO (5) 
MESES 

SAN PELAYO - 
CORDOBA 

El presente proyecto tiene las especificaciones técnicas descritas en el estudio 
previo, los cuales incluyen la descripción e información técnica del objeto del 
presente proceso de selección.  

1.2.